
Velšská vláda využívá 14leté školačky, aby do
země přilákala více „obohacovačů“ z Afriky a
Středního a Blízkého východu (video)
- CZ24 News | 29. prosince 2023

EU: V některých zemích se vlastně ani netají tím, proč jsou do Evropy zváni mladí
muslimové ve vojenském věku. Minimálně různé seznamovací programy pro mladé místní
dívky a „nové“ obyvatele ukazují, že cílem je nejen výměna obyvatel, ale také jejich
míchání.

To nám ostatně naznačuje i stále víc reklam, filmů a seriálů. Již za Merkelové byly v Německu
pořádány hromadné seznamovací akce mladých středoškolaček – většinou šlo o dívky kolem 15 – 18
let – s nově příchozími mladými Araby či Afričany.

Velšská labouristická vláda použila dolary daňových poplatníků k tomu, aby využila nezletilé dívky k
přilákání ilegálů z Afriky a Středního východu do Walesu.

Promo video začalo tím, že dvě nezletilé dospívající dívky vítaly migranty a dávaly jim najevo, že
přijedou do přívětivého prostředí.

„Utéct ze své země je těžké, ale Wales chce, abyste se cítili vítáni,“ řekla jedna z dívek v
nedatovaném videu.

Druhá nezletilá dívka se přidala: „Velšská rada pro uprchlíky vám chce pomoci. Můžete je
kontaktovat zde,“ řekla, když se na obrazovce objevily kontaktní informace.

„Velšská koalice pro uprchlíky je sdružení organizací, které ve Walesu pracují s žadateli o azyl a
uprchlíky ve všech fázích jejich cesty a s komunitami, ve kterých žijí,“ uvedla Velšská koalice pro
uprchlíky.

„Pracujeme společně, abychom zajistili, že naše omezené zdroje budou moci být využity co
nejefektivněji a abychom mohli mluvit jedním hlasem o politikách a postupech, které ovlivňují lidi,
kteří hledají bezpečí ve Walesu.“ řekl WRC.

Dospívající dívky slíbily uprchlíkům všechny druhy „bezplatných“ programů, jako je pomoc při
vyřizování bankovních účtů, zdravotní péči, sociální dávky, vzdělávání, lekce angličtiny a pomoc při
hledání lékařů.

„Tady ve Walesu je mnoho pracovních příležitostí,“ řekla jedna z nezletilých dívek.

Proč velšská vláda využívá nezletilé dospívající dívky k tomu, aby nalákaly muže ve vojenském věku
ze zemí, kde neexistují tresty za znásilnění nemuslimek, aby se k nim připojili ve Walesu?

UK: Welsh Government is using 14-year-old Welsh girls to attract migrant men to the
country

Migrants arriving in Europe come from Africa and Asia where pedophilia is wide spread.

https://cz24.news/velsska-vlada-vyuziva-14lete-skolacky-aby-do-zeme-prilakala-vice-obohacovacu-z-afriky-a-stredniho-a-blizkeho-vychodu-video/
https://cz24.news/velsska-vlada-vyuziva-14lete-skolacky-aby-do-zeme-prilakala-vice-obohacovacu-z-afriky-a-stredniho-a-blizkeho-vychodu-video/
https://cz24.news/velsska-vlada-vyuziva-14lete-skolacky-aby-do-zeme-prilakala-vice-obohacovacu-z-afriky-a-stredniho-a-blizkeho-vychodu-video/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/12/welsh-government-uses-14-year-old-schoolgirls-attract/
https://wrc.wales/
https://wrc.wales/5992-2/


Wales is using little girls to encourage migrants to move to Wales and claim benefits and
housings. pic.twitter.com/pjKIeoCQae

— Klaus Arminius (@Klaus_Arminius) December 26, 2023

 

ZDROJ

https://t.co/pjKIeoCQae
https://twitter.com/Klaus_Arminius/status/1739723781856276959?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.thegatewaypundit.com/2023/12/welsh-government-uses-14-year-old-schoolgirls-attract/

